檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：白晨如

聯絡電話：04-7232105#3229

傳真：(04)7211192

電子信箱：bai641126@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：數學字第1063200292號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q106320029200-1.doc)

主旨：本校數學系承辦教育部國教署「數學新世界教師種子生根

計畫」，106年5月20日辦理「魔數與藝數相遇的摺學饗宴

研習」，惠請鼓勵數學科教師參加並准允參加教師申請公

（差）假，請 鑒核。

說明：

一、本計畫為針對數學科教師數學專業知識與教學知能之專業

成長，以提升教師教學品質與學生數學學習成效。

二、研習對象：

(一)高中職與國中小數學領域教師

(二)對數學魔術及數學摺紙有興趣之教師

三、研習時間及內容：如附件。

四、請參加教師至「全國教師在職進修資訊網」報名參加(課

程代碼：2194891)，每場次全程參與核發研習時數5小時。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校數學系施皓耀副教授 2017-05-03
11:34:56

121060034449

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/05/03 11:47

■■■■■■■有附件